lFaço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 
k
l

L E I : j
l

Art. 1 .0 Inclui no Plano Plurianual 2010-2013, no Programa 0158 - Ampliaçâo l
7da Infraestrutura Urbana

, na Secretaria Municipal de Obras Pûblicas - SMOP, a açâo: .
I - açâo: Construçâo de trevos de acesso (
valor 2010: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais) è
0 Inclui na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2010, no Programa iArt. 2.

0158 - Ampliaçëo da Infraestrutura Urbana, na Secretaria Municipal de Obras Pûblicas - SMOP, a l
açâo: !

lI -  projeto: 1865 j
açâo: Construçâo de trevos de acesso a Doux Frangosul ?
valor 2010: R$ 379.794,1 1 (trezentos e setenta e nove mil, setecentos e i

noventa e quatro reais e onze centavos) j
l

Art. 3.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial de R$ l
379.794,1 1 (trezentos e setenta e nove mil, setecentos e noventa e quatro reais e onze centavos), ii
com a seguinte classificaçâo orçamentéria: t

08 secretaria Municipal de Obras Pùblicas j
01 SMOP - Administraçâo ?
15 Urbanismo :
451 lnfraestrutura urbana '
0158 Ampliaçâo da infraestrutura urbana t
1865 Construçâo de trevo de acesso a Doux Frangosul )